
Tussentijds Financieel Verslag per 04-01-2021

Naam Van Arkel Gerechtsdeurwaarders B.V.

Curator mr. L.Th.A. Boender

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier en mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer C/10/20/242 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- Bank ING 2.198,92€                        

- bank ABN 14.596,17€                      

- Bank overig 56.432,48€                      

73.227,57€                    

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                -€                            

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

-€                               -€                            

* Bodemzaken

   - inventaris  en voorraden 100.000,00€                    -€                            

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                                

100.000,00€                  -€                            

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 225.000,00€                    39.049,58€                 

   - Bedrijfsmiddelen en voorraden -€                                -€                            

   - immateriele activa en OHW 801.500,00€                    -€                            

   Af: kosten verkoop overige zaken 1.638,50-€                        283,50-€                      

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

1.024.861,50€               38.766,08€                 

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                -€                            

* Pré-faillissement 203.518,99€                    -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

203.518,99€                  -€                            

4. Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                               -€                            

- Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                -€                            

- Restituties Belastingdienst -€                                -€                            

- Teruggaaf boedelbtw -€                                -€                            

- Restitutie verzekeringspremies 47.671,32€                      -€                            

- Onverschuldigde betaling -€                                -€                            

- Overige baten 72.236,51€                      -€                            

- Restitutie Renewi 183,09€                           -€                            

- Restitutie overig 12.239,43€                      -€                            

- Resitutie PostNl depot 14.890,00€                      -€                            

- Restitutie Multi Tank Card 4.771,97€                        -€                            

241.809,45€                  15.588,10€                 

1.643.417,51€               54.354,18€                 

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 241.730,65€                  41.953,26€                 

Overige verschotten curator belast 514,04€                         89,21€                        

Onbelaste verschotten curator 17,20€                           -€                            

2. Publicatiekosten -€                               -€                            

3. Uitreksels -€                               -€                            

63. Administratiekosten / IT-kosten / Claimsagent 2.559,15€                      444,15€                      



Tussentijds Financieel Verslag per 04-01-2021

Naam Van Arkel Gerechtsdeurwaarders B.V.

Curator mr. L.Th.A. Boender

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier en mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer C/10/20/242 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

64. Taxatiekosten 7.475,08€                      1.297,33€                   

65. Ontruimingskosten 4.235,00€                      735,00€                      

72. Onkosten personeel tijdens doorstart incl. BTW 2.786,98€                      483,69€                      

73. Onkosten personeel tijdens doorstart (geen BTW) 126,64€                         -€                            

74. Insolventieondersteuning 8.474,38€                      1.470,76€                   

75. Overige kosten doorstart 2.593,09€                      450,04€                      

76. Kosten oplevering kantoorpanden 4.235,00€                      735,00€                      

274.747,21€                  47.658,44€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 1.643.417,51€            

Totaal B (incl. BTW) 274.747,21€               

Saldo (per 31-12-2020) 1.368.670,30€            

Saldo derdengeldrekening (per 31-12-2020) -€                            

Totaal saldo boedelrekening (per 31-12-2020) 1.368.670,30€            


